

Администрация Великого Новгорода

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2017 № 692 Великий Новгород

О создании межведомственной комиссии по назначению именной стипендии Мэра Великого Новгорода

В соответствии с решением Думы Великого Новгорода от 01.02.2011 № 904 "Об учреждении именной стипендии Мэра Великого Новгорода" (в редакции решений Думы Великого Новгорода от 28.10.2011 № 1096, от 28.03.2013 № 1497, от 30.12.2013 № 113, от 06.04.2016 № 782, от 01.11.2016 № 983), постановлением Администрации Великого Новгорода от 23.03.2011 № 919 "Об утверждении Регламента деятельности межведомственной комиссии по назначению именной стипендии Мэра Великого Новгорода" (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 17.05.2016 № 2272, от 15.02.2017 № 521)

постановляю:

создать межведомственную комиссию по назначению именной стипендии Мэра Великого Новгорода и утвердить ее прилагаемый состав.

Мэр Великого Новгорода

Ю.И. Бобрышев

